2023-2024开放课题设置情况
	序号
	课题名称
	经费
额度

(万元)
	承担人
	承担人单位
	标注实验室的论文数
	课题设置年度

	1
	高性能微孔有机聚合物分离膜
	3
	李少路
	天津工业大学
	0
	2023-
2024

	2
	DNA-蛋白质双网络水凝胶设计、制备及其在组织工程中的应用
	3
	吴夏泠
	集美大学
	0
	2023-
2024

	3
	基于六元环系弱给体的n型半导体聚合物
	3
	郭子豪
	华南理工大学
	0
	2023-
2024

	4
	电致变色聚合物
	3
	晏琦帆
	华东理工大学
	0
	2023-
2024

	5
	共价有机框架材料的辐射合成
	3
	钟守超
	福州大学
	0
	2023-
2024

	6
	光电功能器件
	3
	马兰超
	北京石油化工学院
	0
	2023-
2024

	7
	可多重信息加密的液晶基防伪材料的制备及性能研究
	3
	胡  威
	北京科技大学
	2
	2023-
2024

	8
	功能聚合物材料的生物医用研究
	3
	张红斌
	深圳高性能医疗器械国家研究院有限公司(国家高性能医疗器械创新中心)
	0
	2023-
2024

	9
	有机纤维晶体管与生物传感器
研究
	3
	张  志
	北京大学
	0
	2023-
2024

	10
	面向高效稳定钙钛矿太阳能电池的高分子空穴传输层掺杂研究
	3
	张  钰
	北京大学
	1
	2023-
2024


李子龙：致谢，BNLMS分子科学国家中心；李老师合作，重点实验室地址
谢：致谢，陈老师合作/地址
旷：致谢，无合作无地址
许静：carbon、cellu致谢 2无地址；其他2篇有致谢，李老师合作/地址
晏：赵老师合作/地址，
唐浩宇：致谢，无合作无地址
胡威：杨合作/地址

周欢萍组，博后，1：地址
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